1

3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«13» мая 2022 г. № 81

рп Белушья Губа
	О чествовании семей-юбиляров

	В соответствии со Стратегией социально-экономического развития МО ГО «Новая Земля» на 2022-2024 г.г., утвержденной решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 01 декабря 2021 г. № 14 и в связи с чествованием семей-юбиляров за 2020-2022 г.г.,
р а с п о р я ж а ю с ь:

		1. Руководителю отдела организационной, кадровой и социальной работы Кравцовой Т.Н. организовать поздравление и вручение памятных подарков семьям-юбилярам:

           1.1 Сорок лет совместной жизни:
- семье Волошко – набор мебели туристический (стол и 4 стула);
- семье Марач – набор шампурный.

1.2. Тридцать лет совместной жизни:
- семье Черных - набор мебели туристической (стол и 4 стула).

1.3. Двадцать пять лет совместной жизни:
- семье Толстяковых – набор мебели туристический (стол и 4 стула);
- семье Шевченко – часы настенные «Штурвал».

[bookmark: _GoBack]1.4. Двадцать лет совместной жизни:
- семье Булаткиных – набор «Поход» в рюкзаке;
- семье Гимазовых – набор походный в сумке;
- семье Дергачевых – набор «Поход» в рюкзаке;
- семье Памирских – набор походный в сумке;
- семье Усачевых – набор походный в сумке.

           1.4. Пятнадцать лет совместной жизни:
- семье Дударевых – одеяло верблюжья шерсть;
- семье Зыряновых -набор мебели туристической (стол и 4 стула);
- семье Сидоровских – одеяло верблюжья шерсть.

            1.5. Десять лет совместной жизни:
- семье Гвоздевых - плед;
- семье Носко – одеяло верблюжья шерсть;
- семье Синицких - набор походный в сумке;
- семье Софьиных – одеяло верблюжья шерсть;
- семье Дмитриевых – плед.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы Кравцову Т.Н.

И.о. главы муниципального образования                                           А.А. Перфилов

image1.jpeg